PORTARIA Nº 15.871, DE 24/04/2019.

HOMOLOGA  FÉRIAS  DE  SERVIDORES  DA
SECRETARIA  DE  SAÚDE  PARA  O  MÊS  DE
MAIO DE 2018.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DO  ART.  91  E  SEGUINTES  DA LEI  Nº  2.898/  2006  E  A  LEI  Nº
4.118/2017.

RESOLVE:

Art.  1º  Homologar  férias  no  mês  de  Maio  de  2019  de  Servidores  da
Secretaria de Saúde de Aracruz, constantes na relação anexa, nos respectivos períodos.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 24 de Abril de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

FÉRIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA

MATR NOME INÍCIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 29126 ADILENE MARIA DELLA VALENTINA 19/01/2018 18/01/2019 20/05/2019 18/06/2019

30 22258 ANA REGINA FRANCISCA MARTINS 09/08/2017 08/08/2018 02/05/2019 31/05/2019

30 17396 ANDREA DE ASSIS FERREIRA 15/03/2018 14/03/2019 02/05/2019 31/05/2019

30 1795 ARLENE PEREIRA DAVID 11/11/2017 10/11/2018 21/05/2019 19/06/2019

30 10538 CARLOS ANTONIO CHAGAS MERCIER 17/07/2017 16/07/2018 02/05/2019 31/05/2019

30 21379 DILCEIA AMARAL FERREIRA 23/02/2017 22/02/2018 02/05/2019 31/05/2019

30 1993 ELIETE DOS REIS DA SILVA 16/03/2018 15/03/2019 02/05/2019 31/05/2019

30 11692 ELINEIA DA COSTA BARBOSA FRANCISCO 05/03/2018 04/03/2019 02/05/2019 31/05/2019

24 22276 GILSOMARA DOS SANTOS PEREIRA 13/08/2017 12/08/2018 02/05/2019 25/05/2019

30 29954 IDALIA FARIAS SANTOS 10/01/2018 09/01/2019 02/05/2019 31/05/2019

30 19915 IONI CAMPOS PEREIRA RODRIGUES 13/09/2017 12/09/2018 06/05/2019 04/06/2019

30 1127 JOSE LUIZ DA SILVA 05/11/2017 04/11/2018 02/05/2019 31/05/2019

30 10568 JOSENITA SIRTOLI CYRILLO 01/09/2017 31/08/2018 02/05/2019 31/05/2019

30 10437 JOSIANI RODRIGUES PEREIRA 17/07/2017 16/07/2018 02/05/2019 31/05/2019

30 25910 LEIDIAANIA DE FATIMA DOS SANTOS SOARES 28/04/2018 27/04/2019 02/05/2019 31/05/2019

30 1717 LEILA REGINA MOREIRA SOELLA 30/07/2016 29/07/2017 02/05/2019 31/05/2019

30 25947 LETICIA DIAS VIEIRA 28/04/2018 27/04/2019 02/05/2019 31/05/2019

30 2340 LIDINALVA BATISTA CONCEICAO 20/03/2018 19/03/2019 02/05/2019 31/05/2019

30 10570 LORENA CARDOSO LIRA 01/09/2017 31/08/2018 02/05/2019 31/05/2019

30 28950 LORENA COSTA SOPRANI 05/01/2018 04/01/2019 02/05/2019 31/05/2019

30 10602 MARIA DA PENHA RODRIGUES 01/09/2017 31/08/2018 02/05/2019 31/05/2019

30 10584 MARIA DAS GRACAS MERCIER DE AQUINO LIMA 01/09/2017 31/08/2018 02/05/2019 31/05/2019

30 21251 MARIA GARCIA DE SOUZA 17/02/2018 16/02/2019 02/05/2019 31/05/2019

30 17257 MARIA JOSE DOS SANTOS DE JESUS 08/03/2018 07/03/2019 02/05/2019 31/05/2019

15 29854 MARILIA LINO DE LACERDA 29/11/2017 28/11/2018 02/05/2019 16/05/2019

30 26762 MARILZA FERNANDES BARTOLINI 10/06/2017 09/06/2018 02/05/2019 31/05/2019

GOZO DE
DIAS

FIM
PERÍODO

30 771 MARILZA QUERINA SACCANI DEL PIERO 03/03/2018 02/03/2019 02/05/2019 31/05/2019

30 1096 MATIAS RAVANI 01/03/2018 28/02/2019 02/05/2019 31/05/2019

30 10622 MIRIAN VALESKA HONORATO 01/09/2017 31/08/2018 10/05/2019 08/06/2019

30 2492 NADIR DA CONCEICAO ROSSI DETTOGNI 21/03/2017 20/03/2018 02/05/2019 31/05/2019

30 10811 NEUZA MARIA CARLESSO SOPRANI 16/11/2017 15/11/2018 20/05/2019 18/06/2019

30 17483 NUBIA RAIMUNDA PEREIRA 15/03/2018 14/03/2019 02/05/2019 31/05/2019

30 26529 REGIANI DAL PIERO BETZEL 18/03/2017 17/03/2018 02/05/2019 31/05/2019

30 10593 REGINA CELIA MANTOVANI 01/09/2017 31/08/2018 02/05/2019 31/05/2019

30 1945 RENALDA DE OLIVEIRA PEGO 15/03/2018 14/03/2019 02/05/2019 31/05/2019

30 1789 ROSE DA PENHA CAMARGO 11/07/2017 10/07/2018 02/05/2019 31/05/2019

30 1800 ROSIANE ACERBI 19/07/2017 18/07/2018 02/05/2019 31/05/2019

30 29781 ROSIANE LOUREIRO 21/11/2017 20/11/2018 02/05/2019 31/05/2019

12 17417 ROSINALDO RIBEIRO ALVES 15/03/2018 14/03/2019 02/05/2019 13/05/2019

30 11989 SABRINA SANTOS DE JESUS 05/03/2017 04/03/2018 02/05/2019 31/05/2019

30 10591 SANDRA CUMIN ALVARENGA 01/09/2017 31/08/2018 02/05/2019 31/05/2019

15 2640 SAULA MARIA RAVANI 29/06/2016 28/06/2017 02/05/2019 16/05/2019

30 17477 SIRLENE DE ANDRADE 08/03/2018 07/03/2019 02/05/2019 31/05/2019

30 1715 SONIA MARIZA SOUZA COSTA 05/05/2017 04/05/2018 02/05/2019 31/05/2019

30 29865 THIELLY SOEIRO CAZZOTTI 06/12/2017 05/12/2018 02/05/2019 31/05/2019

30 29500 UTEITIELI MIRANDA SILVA 28/06/2017 27/06/2018 02/05/2019 31/05/2019

30 29480 VALDEIR ALVES MARTINS 08/06/2017 07/06/2018 02/05/2019 31/05/2019

30 2408 VALQUIRIA DUARTE CARNEIRO SCARPATI 20/03/2017 19/03/2018 02/05/2019 31/05/2019

30 29528 VANDERSON FERNANDES DA SILVA 29/06/2017 28/06/2018 03/05/2019 01/06/2019

15 30732 VIVIANE DA CUNHA CASTRO 19/02/2018 18/02/2019 17/05/2019 31/05/2019

30 10464 WALDIVIA BARROS JOVENCIO 17/07/2017 16/07/2018 02/05/2019 31/05/2019